— Początek »
godz: 5ej.

M F S S ł f K A utalentowanego Slcrzypha, każdodziennle;—
JPiuraaa w liczbie 23 da czytania w oddzielnym Salonie; w Bk*'
urlarnl H aH saw ikią], pod Nr 605 ulica Bielańska, **'
przeciw Hotelu Lipskiego, pod trzema koronami.

W' Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 15 (27) Stycznia 1861 r — Cenzor, F . Sobieszczański.

DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 25.
Niedziela . — Dnia 15 (2 7 ) S tyczn ia . — Rok 1861.

Pr*y,!echaU do Waruawy.
Gąsowscy Stan:, Paw: i Ign: Ob: z Miastkowa nr 625; Mścicbow-

5ęi Klem: Ob: z Poświętnego nr 584; Zawistowski Hip: Ob: z W t-
?l nr 2673.

Cenniki z rysunkam i tychże M aszyn ora*
p róby wszelkiah rodzajów szw ów , w najodleglejsze s trony na*
■wet, franco posyłam. — B. Moore z Nowego Y orku, za ło
życ ie l handlu Maszyn do szycia w Europie; — w Berlinie F ra n -
zoesische S tr: N r 33.

R ząd C iubernjalny Radom ski.
Ponieważ ogłoszona na dzień 17 (29) Grudnia 1860 r . , lic y ta

cja na sprzedaż Z am ku Szydłowieckiego i w ieczyste
w ydzierżaw ienie kępy , na k tórej tenże sto i, oraz M łyna, Ł ąk i
i innych uży tków , dla b raku konkurentów spełzła bezskute
cznie, przeto Rząd Gubernjalny podaje do powszechnej wiado
mości, że w dniu 17 (29) S tycznia 1861 r .

OSTRYCH św ieże, codziennie nadchodzą do H andluJR aj-
tnrskiego, p rz y ulicy Senatorskiej.

© S T i M f ® # H oltztyiitfcie, O ttm dzkie i Nałł*
vet, wyborowe, nadchodzą codziennie do Handlu
H O E 1 ® , w gmachu teatralnym N° 474.

W D rukarni K urjera W arsz :------W olno drukow ać, dnia 15 (27) Stycznia 1861 r .— Cenzor, F . S o b ie szc za ń sk i.